
مواظبت از اطفال در پروگرام انگليسی برای مهاجرين کلانسال
پروگرام انگليسی برای یرجاهمن کلانسال )Adult Migrant English Program - AMEP( برای رماجعینی که فرزندان زری سن مکتب دارند و برای حضور 

در صنف هیا اینز به خدامت وماتبظ از اافطل دارند، خدمات مواظبت از اطفال ای وکداتسکن را ترتبی یم دهد.

خدمات وماتبظ از اافطل بدون اینکه مصارفی برای شما داشته باشد، تیهه یمشود، و در محیل با لصافه 30 دقیقه ای از ناخه ای در وصرت ااکمن با لصافه 30 
دقیقه ای از صنف AMEP تیهه کند. زریا مدت رتف و آمد کممن است که بیشرت از 30 دقیقه باشد که رمبوط به ومقعتی تلایهست وماتبظ از اافطل و دسرتسی به 

ااناکمت تراسنپورتی یم باشد.

ارائه دهدنۀ خدمات AMEP شما کوشش وخاهد رکد تا امکانات وکداتسکن را در محلی با فاصله 30 دقيهق ای از خانه ای صنف AMEP شما فراهم کدن اما تجوه 
داشته باشید که این کار شاید هیمشه امکان نداشته باشد. 

خدمات وکداتسکن تناه زمانی که در صنف هیا AMEP حضور دارید ارائه وخاهد دش. برای پروگرام ها و ای فعالتی هییا که خارج از وقت صنف AMEP وخاهید 
داشت، این خدمات ارائه نمی شود.

ممکن است ارائه کدننۀ خدمات AMEP به شما موعقی که نيازتان به خدمات وکداتسکن را بررسی می کدن راه هیا مختلفی را پينشهاد یامند تا بوتایند 
آموزشهای خود را هر چه زودتر شروع کنيد. به عنوان مثال، شاید از شما خواسته شود: 

	•در یک مرکز اجتماعی آومزشیاه وخد را بگذرانيد که امکانات وکداتسکن هم در هامن محل داشته باشد

طی کنيد •	 AMEP فاصله ای بشی از آنچه در نظر داشتيد برای رفتن به صنف

	•تا زمانی که امکانات وکداتسکن رفاهم شود نزد یک معلم خصوصی در خانه آموزش دیده و ای از آموزش از راه دور اسافتده کنيد.

شیاد امکانات وکداتسکن برای شما فوراً آماده نبادش چون ظرفيت مدحود و تقاضا بایسر زاید است؛ اما، ارائۀ دهنداگن خدمات موظف هتسند در مدت زینام 
که با آغاز وکرس AMEP شام کیجا باشد، خدمات وکداتسکن را برای شما آماده سازند. 

اگر ااسحس می کنيد امکانات وکداتسکن که برای شما ترتبی داده هدش است با نيازهاتیان مطابقت ندارد، بیاد مسئله را با ارائه دهندۀ خدمات AMEP خود 
در ميان بگذارید. برای کسب معلومات بیشرت در خصوص نحوۀ شکاتی کردن، لطاًف به اتکب رهنیام شرگاان زکرم AMEP تان رماجعه کنید و ای با معمل 

ای وضع دیرگی از اکرمندان در باره آن وگتفگ کنید. 

لطاًف تجوه داشته باشید، در مواعقی که در صنفهای AMEP احضر نمی شیود، ای اگر آموزشهای لاسن انگليسی خود را به ایاپن رسیناده اید، سمؤولتی 
ترتبی خدامت وکداتسکن با به هعده وخد تان است. 

برای کسب معلومات بیشرت در خصوص مراقبت از اطفال، با ارائه دهندۀ خدمات AMEP خود تامس بیریگد. 


